

# Årsredovisning

---

## *La Rental AB*

556568-9584

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michael Magnér  
2023-11-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1999 och bedriver sedan dess uthyrning av musikutrustning till olika artister och arrangemang. Företaget har sitt säte i Skåne län, Landskrona kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	4 424	927	111	2 793	2 715
Resultat efter finansiella poster	70	-36	-69	131	239
Soliditet %	42	43	40	50	45

Nettoomsättningen har ökat sista året efter att pandemin upphörde.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	545 030	-36 485
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-36 485	36 485
- Årets resultat				62 913
- Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	508 545	62 913

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	508 545
<i>Årets resultat</i>	62 913
<i>Summa</i>	571 458

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	571 458
<i>Summa</i>	571 458

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 423 532	927 212
Övriga rörelseintäkter	2	223 918	1 959 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 647 450</b>	<b>2 887 077</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-176 025	-148 444
Övriga externa kostnader		-2 670 453	-1 498 174
Personalkostnader	3	-1 331 981	-810 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-397 105	-465 526
Övriga rörelsekostnader		-850	-1 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 576 414</b>	<b>-2 923 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 036</b>	<b>-36 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 268	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 268</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 768</b>	<b>-36 485</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 768</b>	<b>-36 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 855	0
<b>Årets resultat</b>		<b>62 913</b>	<b>-36 485</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 186 281	876 925
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 186 281</i>	<i>876 925</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 186 281</b>	<b>876 925</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		414 141	98 887
Övriga fordringar		299 522	181 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 006	50 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>764 669</i>	<i>331 381</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 647	682 633
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>103 647</i>	<i>682 633</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>868 316</b>	<b>1 014 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 054 597</b>	<b>1 890 939</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	250 000	250 000
Reservfond	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>300 000</i>	<i>300 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	508 545	545 030
Årets resultat	62 913	-36 485
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>571 458</i>	<i>508 545</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>871 458</b>	<b>808 545</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	98 032	298 032
Leverantörsskulder	136 110	180 838
Övriga skulder	820 902	531 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 095	71 892
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 183 139</b>	<b>1 082 394</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 054 597</b>	<b>1 890 939</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

#### Exceptionella intäkter

Statligt omställningsstöd	23 918	455 990
Erhållna bidrag för personal	-	126 208
Erhållet verksamhetsbidrag från Kulturrådet	-	314 132
Erhållet projektbidrag från Kulturrådet	200 000	1 037 598
Totalt	223 918	1 933 928

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 721 829	3 721 829
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	706 461	-
Utgående anskaffningsvärden	4 428 290	3 721 829
Ingående avskrivningar	-2 844 904	-2 379 378
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-397 105	-465 526
Utgående avskrivningar	-3 242 009	-2 844 904
Redovisat värde	1 186 281	876 925

*UNDERSKRIFTER*

Landskrona 2023-10-30

*Michael Magnér*  
Michael Magnér  
2023-10-30

*Peter Magnér*  
Peter Magnér  
2023-10-30

*Magnus Andersson*  
Magnus Andersson  
2023-10-30